[image: image1.png]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02.04.2018                                          № 472
                                          гор. Батайск

О внесении изменений в постановление

 города Батайска от 31.08.2016 № 1605
«Об утверждении цен на платные услуги,

предоставляемые  муниципальными

бюджетными  учреждениями

культуры города Батайска»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации закона Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 31.08.2016  № 1605 «Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями культуры  города  Батайска»:

-  раздел МБУК ДК РДВС приложения № 1 к постановлению Администрации города Батайска от 31.08.2016 № 1605, дополнить пунктом  17 согласно приложению к настоящему постановлению;
-  раздел ДК « ЖД»  приложения № 1 к постановлению Администрации  города Батайска от 31.08.2016 № 1605, дополнить пунктом  21, согласно  приложению  к настоящему постановлению;

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
 Мэр города Батайска                                                                                         В.В. Путилин

                                                                                                 Приложение   к постановлению

                                                                                            Администрации города Батайска

                                                                                              от 02.04.2018 г. № 472
Цены на платные услуги, предоставляемые муниципальными  бюджетными  учреждениями  культуры  города Батайска

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена одной услуги в месяц

(руб. коп.)

	МБУК ДК «ЖД»

	17.
	Студия спортивного танца
	1500,00

	МБУК ДК РДВС

	28.
	Школа благородных девиц
	800,0

    И. о. начальника общего отдела                                                                      В.А. Плеханова